磋商公告、供应商须知、评审办法、响应文件格式的先后顺序解释；同一组成文件

中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同

版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准。按本款前述规定仍不能形成结论的，

由采购人负责解释。

本项目文件内容，详细标注每个标包内容，按照详细标准执行；未标注标包内容的，

均是通用条款。

采购文件费
根据《财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》【财库〔2019〕38

号】文件的要求，本项目不收取竞争性磋商文件费。

最高限价

A 包：

大写：壹佰壹拾伍万零陆佰

小写：¥1150600.00 元

注：供应商磋商报价超过磋商最高限价的，按无效响应处理。

电子招标的

有关说明

（1）响应文件制作要求：获取磋商文件后，供应商通过郑州市公共资源交易中心网

站（http://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/）“办事指南”栏目下载电子招投标操作手

册、电子投标文件制作工具，并使用安装后的投标文件制作工具制作电子响应文件。

（2）说明：1、供应商选择 CA 证书登录方式进入电子招投标交易系统，进行网上下

载文件等操作。2、本项目将实行电子开标，请供应商在郑州市公共资源交易中心网